

Årsredovisning

för

Happy Dane AB

559310-7567

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Majbritt Kilde Löfgren, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Happy Dane AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Restaurang och kaféverksamhet samt catering. Bedrivs i lokal samt i foodtruck på marknader och event. Produkterna består av varma och kalla rätter och delikatesser med utgångspunkt eller inspiration från det danska köket. Cateringverksamheten bedrivs genom utnyrnig av matvagn, personal och catering. Företaget bedriver även konsultverksamhet genom uthyrning av personal inom servicebranschen.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret med cirka 24 %, från 1 341 tkr till 1 661 tkr. Den positiva utvecklingen förklaras främst av ökad försäljning i stugan samt ett växande antal cateringkunder under året. Under året beviljades bolaget även alkoholtillstånd, vilket har bidragit positivt till verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 661	1 341	1 327	747
Resultat efter finansiella poster	2	24	-12	-7
Soliditet (%)	10,8	10,2	11,8	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-18 962	21 873	27 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 873	-21 873	0
Årets resultat			479	479
Belopp vid årets utgång	25 000	2 911	479	28 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 912
årets vinst	479
	3 391
disponeras så att i ny räkning överföres	3 391
	3 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 660 584	1 341 019
Övriga rörelseintäkter		0	569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 660 584	1 341 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-796 175	-780 850
Övriga externa kostnader		-220 350	-236 762
Personalkostnader	2	-629 287	-283 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 655	-16 537
Summa rörelsekostnader		-1 658 467	-1 317 418
Rörelseresultat		2 117	24 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-209
Summa finansiella poster		119	-163
Resultat efter finansiella poster		2 236	24 007
Resultat före skatt		2 236	24 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 757	-2 134
Årets resultat		479	21 873

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 931	19 586
Summa materiella anläggningstillgångar		6 931	19 586
Summa anläggningstillgångar		6 931	19 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 265	0
Övriga fordringar		36 332	5 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 822	339
Summa kortfristiga fordringar		57 419	5 451
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 415	247 891
Summa kassa och bank		199 415	247 891
Summa omsättningstillgångar		256 834	253 342
SUMMA TILLGÅNGAR		263 765	272 928

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 912	-18 961
Årets resultat		479	21 873
Summa fritt eget kapital		3 391	2 912
Summa eget kapital		28 391	27 912
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 288	14 929
Skatteskulder		5 043	4 158
Övriga skulder		217 250	225 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-3 207	-1
Summa kortfristiga skulder		235 374	245 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 765	272 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 993	60 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 993	60 993
Ingående avskrivningar	-41 407	-24 870
Årets avskrivningar	-12 655	-16 537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 062	-41 407
Utgående redovisat värde	6 931	19 586

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-06-09

Nils Axel Löfgren
Nils Axel Löfgren
Ordförande

Majbritt Kilde Löfgren
Majbritt Kilde Löfgren
Verkställande direktör